
科目等履修生の検定料の振込方法について 

検定料の振込方法等につきまして、以下のとおり、ご連絡いたします。 

注意事項をよくお読みの上、ご手配ください。 

また、振込後は、他の出願書類とともに、領収書または明細書をお送りください。 

【振込先について】 

【振込期限】※期限厳守 

【振込時の注意事項】 

１．必ず入学志願者本人の名義で振り込むこと。 

２．出願締切日を考慮の上、出願締切日までに着金するように送金すること。 

３．振込は円建てとすること。 

４．送金する際にかかる各種手数料等（振込手数料・為替手数料等）については、志願

者がその全額を負担すること。各種手数料等により納付金が不足することがないよう、

日本国外から納入する場合は、検定料より５，０００円ほど多く振り込むこと。 

５．日本国外から納入する場合は，電信送金（Telegraphic Transfer）すること。 

６．電信送金（Telegraphic Transfer）の場合、以下の事項を忘れずに記入すること。 

７．振込後は，他の出願書類とともに、領収書または明細書を送付すること。 

検定料

SCREENING FEE

SWIFT CODE（８桁） SHWAJPJT

SWIFT CODE（11桁） SHWAJPJTXXX

銀行名 十八親和銀行

BANK NAME THE JUHACHI-SHINWA BANK, LTD.

支店名 大橋支店

BRANCH NAME OHASHI BRANCH

銀行支店住所 長崎県長崎市大橋町８－２８

BANK ADDRESS ８-２８, Ohashi-machi, Nagasaki-shi, Nagasaki, JAPAN

預金種目 普通

ACCOUNT TYPE ORDINARY SAVINGS ACCOUNT

口座番号 １９１－０１－２２６７０２

ACCOUNT NUMBER （店番－科目－口座番号）

口座名義 国立大学法人長崎大学

ACCOUNT HOLDER NAGASAKI UNIVERSITY

長崎大学住所 長崎県長崎市文教町１－１４

NU ADDRESS １－１４, Bunkyo-machi, Nagasaki-shi, Nagasaki, JAPAN
9.

5.

2.

4.

3.

6.

7.

8.
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日本国外から 日本国内から

前期（４月入学） １１月３０日までに着金 １月３１日までに着金

後期（10月入学） 　５月３１日までに着金 ７月３０日までに着金

送金目的（Purpose of Remittance） 〇検定料（Screening Fee）

①志願者の氏名（Your Name）

②国籍（Your Nationality）

③「多文化社会学部科目等履修生」(Credited Auditor of SGHSS） 

連絡事項（Message to payee）




